



**Revision**

Statsautoriseret revisor

Steffen Møller Jensen

# Sundby-Bohn ApS

Stejlhøj 23  
4400 Kalundborg

CVR-nr. 27 58 78 44

Årsrapport for 2015/16  
12. regnskabsår

**Til Erhvervsstyrelsen**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling

---

dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 2015/16</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 2015/16	10
Balance 30. juni 2016	11
Noter til årsregnskabet	13

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Sundby-Bohn ApS Stejlhøj 23 4400 Kalundborg  CVR-nr. 27 58 78 44  Hjemstedskommune: Kalundborg
<b>Direktion</b>	Christian Sundby-Sørensen Henrik Bohn Ostenfeldt
<b>Revision</b>	SMJ Revision v/ statsautoriseret revisor Steffen Møller Jensen Bredgade 39 4400 Kalundborg
<b>Bank</b>	Nordea Bank Ahlgade 20-24 4300 Holbæk

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive håndværks-, ejendomsinvesterings-, finansierings-, samt udlejningsvirksomhed.

### Udvikling i regnskabsåret

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på tkr. 448, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat for 2016/17.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse

### 1. juli - 30. juni

	Note	2015/16	2014/15 tkr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.812.528</b>	<b>1.938</b>
Personaleomkostninger	1	825.791	810
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		299.499	299
		<u>1.125.290</u>	<u>1.110</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>687.238</b>	<b>828</b>
Finansielle omkostninger		107.255	89
<b>Årets resultat før skat</b>		<b>579.983</b>	<b>739</b>
Skat af årets resultat		131.824	168
<b>Årets resultat</b>		<b>448.159</b>	<b>571</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
Udbytte		400.000	1.176
Overført resultat		48.159	-605
<b>Disponeret</b>		<b>448.159</b>	<b>571</b>

## Balance 30. juni

### Aktiver

	Note	2016	2015
			tkr.
Grunde og bygninger		3.814.468	3.912
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2	1.083.998	1.286
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4.898.466</b>	<b>5.198</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.898.466</b>	<b>5.198</b>
Handelsvarer		638.832	639
<b>Varebeholdninger</b>		<b>638.832</b>	<b>639</b>
Tilgodehavender fra salg		79.642	299
Periodiseringsposter		7.130	7
<b>Tilgodehavender</b>		<b>86.772</b>	<b>307</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>725.604</b>	<b>945</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>5.624.070</b>	<b>6.143</b>

## Balance 30. juni

### Passiver

	Note	2016	2015
			tkr.
Anpartskapital		125.000	125
Udbytte		400.000	1.176
Overført resultat		48.359	0
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>573.359</b>	<b>1.301</b>
Hensættelse til udskudt skat		168.220	223
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>168.220</b>	<b>223</b>
Gæld til realkreditinstitutter	4	2.297.881	2.432
Leasingforpligtelse	4	0	29
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.297.881</b>	<b>2.461</b>
Kortfristet del af langfristet gæld	4	151.032	142
Deposita		362.000	362
Gæld til pengeinstitutter		1.143.093	425
Selskabsskat		402.782	754
Periodeafgrænsningsposter		35.000	0
Omkostningskreditorer		30.309	38
Anden gæld		460.394	438
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.584.610</b>	<b>2.158</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.882.491</b>	<b>4.619</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.624.070</b>	<b>6.143</b>
Sikkerhedsstillelser	5		

## Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
		tkr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	723.318	711
Pensioner	78.501	79
Andre omkostninger til social sikring	23.972	21
	<u><b>825.791</b></u>	<u><b>810</b></u>

## 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Af den samlede saldo på andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør leasingaktiver kr. 16.000.

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
		tkr.
<b>3 Egenkapital</b>		
<b>Anpartskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli	125.000	125
<b>Virksomhedskapital 30. juni</b>	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125</b></u>
<b>Ordinært udbytte</b>		
Skyldigt ordinært udbytte 1. juli	1.176.000	1.000
Betalt udbytte i årets løb	-1.176.000	-1.000
Årets tilgang jævnfør resultatdisponering	400.000	1.176
<b>Skyldigt ordinært udbytte 30. juni</b>	<u><b>400.000</b></u>	<u><b>1.176</b></u>
<b>Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli	200	605
Årets tilgang jævnfør resultatdisponering	48.159	-605
<b>Overført resultat 30. juni</b>	<u><b>48.359</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>573.359</b></u>	<u><b>1.301</b></u>

## Noter

### 4 Langfristede gældsforpligtigelser

	Gæld i alt	Afdrag første år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	2.417.631	119.750	2.297.881	2.059.913
Leasinggæld	31.282	31.282	0	0
	<b>2.448.913</b>	<b>151.032</b>	<b>2.297.881</b>	<b>2.059.913</b>

### 5 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut på tkr. 2.417 er der givet pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 3.814.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på tkr. 1.143 er der afgivet finansieringsdeklaration.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.  
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

## Henrik Bohn Ostenfeldt

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-978359327302

IP: 109.202.153.74

2016-11-28 10:05:46Z

NEM ID 

## Christian Sundby-Sørensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-050954653931

IP: 109.202.153.74

2016-11-28 10:38:51Z

NEM ID 

## Steffen Møller Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-461197762081

IP: 87.59.29.26

2016-11-28 13:40:01Z

NEM ID 

## Henrik Bohn Ostenfeldt

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-978359327302

IP: 109.202.153.74

2016-11-29 06:35:45Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 00Q1C-P1ISU-LIU-U-W23FO-XMUIY-45PNK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>